
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 czerwca 1994 r. Nr 31 
TREŚĆ: 

Poz.: 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

252 i 253 - z dnia 12 maja 1994 r. o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń 

ZARZĄDZENIA: 

254 - Ministra Finansów z dnia 30 maja 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia 
obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą (sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze 

373 

podwyższenia ceny umownej 374 

255 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 maja 1994 r. w sprawie zasad wynagradzan ia i innych 
świadczeń dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i innych placówkach 374 

252 

Rej. 86/93 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 maja 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz 426) postanawia się, 
co następuje 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 1 grudnia 1993 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski z 1994 r. Nr 8, poz. 63) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) poz. 11 5 otrzymuje brzmienie: 

,,115. Majszyk Franciszek s. Andrzeja", 

2) poz. 116 otrzymuje brzmienie: 

,,116. Majszyk Halina c. Szczepana". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 grudnia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

253 

Rej. 90/93 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 maja 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz 426) postanawia się, 
co następuje 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 31 grudnia 1993 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1994 r. Nr 16, poz. 112) wprowadza się 
następującą zmianę: 

poz. 14 otrzymuje brzmienie: 

,,14. Krajewska Genowefa c. Ludwika". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 31 grudnia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 


